
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

    РІШЕННЯ 

                                                             № 204 

29.06.2021 року                                

м. Бібрка  

Про визнання права власності на житловий будинок  

в м.Бібрка, вул.Львівська, буд. 18 

Львівського району Львівської області 

 

      Розглянувши заяву Коцюмбас Мирослави Володимирівни (довірена особа Луків 

Марії Іванівни) щодо визнання права власності на житловий будинок в м.Бібрка, вул. 

Львівська, буд. 18, Львівського району Львівської області, беручи до уваги висновок 

КП ЛОР «Золочівське МБТІ» щодо можливості визнання права власності на проведені 

переобладнання об’єкта нерухомого майна №438 від 22.06.2021 року, керуючись ст.31, 

ст.40 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. У зв’язку із впорядкуванням нумерації будинків по вул.Львівській в м.Бібрка  -  

присвоїти окрему адресу житловому будинку власником якого є Луків Марія Іванівна, 

а саме: м.Бібрка, вул.Львівська, буд.18“а”, Львівського району Львівської області. 

2. Визнати право власності на проведені переобладнання в житловому будинку в 

результаті чого збільшено житлову площу на 17,3 м2, та житловий будинок 

складається з 2-х житлових кімнат, кухні, коридору, проведені Луків Марією 

Іванівною в м.Бібрка по вул.Львівській, буд.18“а”, Львівського району Львівської 

області. 

3. Державному реєстратору компетентних органів щодо реєстрації нерухомого 

майна провести державну реєстрацію права приватної власності за Луків Марією 

Іванівною на житловий будинок - житловою площею 36,6 м2, загальною площею 46,6 

м2 з усіма господарськими будівлями та спорудами (сарай “Б” та господарські споруди 

“1”) в м.Бібрка по вул.Львівській, буд. 18“а”, Львівського району Львівської області. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови М.А. Заблоцького. 
        

 

 
                

         Бібрський міський голова:                                                     Р.Я.Гринус 


